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Bl CAPOCHIAVE P. CURVO
NERO ANT. 1200 ©

Descrizione

Robusto paletto curvo in acciaio idoneo alla ristrutturazione
antisismica per il trattenimento di strutture antiche e di
interesse storico. Lo scopo del paletto € quello di distribuire la
sollecitazione della catena sulla parete di contrasto.
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Caratteristiche

Lunghezza

Larghezza

Spessore

Max. larghezza smusso
7]

Materiale

Finitura

Colore

Peso

1230 mm

40 mm

50 mm

180 mm

24,5 mm

S275)R

verniciatura a polvere
antracite

20 kg

180 50
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prodotto.

Reg. Imp. VI C.F e P.IVA 04206700249
REA VI 38790 - Cod Ident. UE IT 0420670024



